（様式３）
見積書
（防風林普及啓発イベント委託）

[bookmark: _GoBack]令和７年 　月 　日

芽室町長　手　島　　旭　様

所在地

商号又は名称

代表者名　　                　　　        　㊞

担当者名

電話番号

防風林普及啓発イベント委託に係る見積金額について、下記のとおり提出します。

記

	項目
	数量
	単位
	金額（税込み）

	防風林普及啓発イベント委託
	１
	式

	合計金額

注意事項
１　金額は算用数字で記入すること。
２　金額は全て10％税込みとすること。
３　内訳書を添付すること。内訳書の様式及び枚数に制限なし。